
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº083 –Data 05/04/2018

Esta é a Edição Nº083 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DO CONTRATO N°023/2018 TERMO DE ADJUNDICAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIAO DO OESTE torna
Publico o extrato do contrato n. 023/2018.
CONTRATADO: VALTEIR APARECIDO SILVA, CNPJ n°
14.145.054/0001-50. OBJETO - Contratação de Professor
de dança Para desenvolvimento das atividades do contra
turno escolar, a fim de desenvolver a interação social,
fortalecer o desenvolvimento das capacidades cognitivas
- Secretaria Municipal de Educação e Secretaria
Municipal de Assistência Social - Município de São
Sebastião do Oeste - MG. Valor total: R$ 65.280,00
(sessenta e cinco mil duzentos e oitenta reais). Vigência:
Ate 02/04/2018. Dotação Orçamentária ficha
02.10.01.08.244.0801.2081, 02.07.01.12.361.1201.2047
- 3.3.90.36.00 ou 3.3.90.39.00. Belarmino Luciano Leite -
Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°083 Pág. 02

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público
o extrato do contrato n° 025/2018. Contratado:
ELETROPORTO COMERCIO ELETRICOS LTDA, CNPJ N°
08.601.743/0001-29. Objeto – Contratação de
Microempresas - ME, empresas de pequeno porte -
EPP ou equiparadas para aquisição de maquinas,
equipamentos, chaves, motosserras, etc., para
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal
de Viação, Obras e Infraestrutura Urbana e Secretaria
Municipal de Transito e Transportes. Valor total – R$
36.218,00 (Trinta e seis mil duzentos e dezoito reais).
Vigência ate 04/04/2019. Dotação orçamentária:
02.02.02.15.452.2601.2013-02.02.02.15.452.2601.1035
- 02.02.03.15.452.15.03.2019 -
02.11.01.26.782.2601.2011 -
02.11.01.26.782.2601.2011 -
02.11.01.26.782.2601.1173 - 3.3.90.30.00,
4.4.90.52.00., Belarmino Luciano Leite- Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO N°025/2018


